
 
 

上場のご挨拶 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、おかげさまをもちまして弊社は、株式会社東京証券取引所よりご承認をい

ただき、本日 12 月 10 日、東京証券取引所市場第一部に株式を上場させていただきま

した。これもひとえに、皆様方のご厚情、ご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 弊社は創業以来、国の内外における石油・天然ガス、その他エネルギー資源の開発を

通じて、わが国のエネルギー安定供給と地域社会のご発展に貢献することを社会的使命

と考えて参りました。 

 このたびの上場を機に、役員はじめ社員一同決意を新たに、より一層の社業発展に努

めて参る所存であります。 

ここに謹んでご挨拶申しあげますとともに、今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。 
 
 

敬  具 

 

平成 15 年 12 月 10 日 

 
石 油 資 源 開 発 株 式 会 社 

代表取締役社長 棚橋 祐治 

 
 


